

**نویسنده :** دیو دیکمپ «Dave Decamp»  
**منبع و تاریخ نشر :** انتی وار «2025-02-09»  
**برگردان :** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

## هماهنگی آمریکا با اسرائیل در حملات غزه با اطلاع از کشته شدن صدها غیرنظامی

*US Coordinated With Israel on Strikes in Gaza  
Knowing Hundreds of Civilians Would Be Killed*



خسارت در نوار غزه در اکتبر 2023. آژانس خبری و اطلاعات فلسطین (وفا) در قرارداد با  
از طریق <https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0>، CC BY-SA 3.0، APImages  
Wikimedia Commons

\*\*\*\*\*



پس از بمباران کمپ آوارگان جبالیه توسط اسرائیل که توسط ایالات متحده حمایت می شود، بیش از  
100 فلسطینی کشته شدند. عکس گرفته شده در 1 نوامبر 2023 رویترز/محمد المصری )

مجله اسرائیلی 972 روز پنجشنبه گزارش داد که ایالات متحده از نزدیک با اسرائیل در حملات گسترده در غزه به ساختمان‌های مسکونی هماهنگ کرد، زیرا می‌دانست که بیش از 100 غیرنظامی کشته خواهند شد، اگرچه اسرائیل اطلاعات دقیقی درباره محل یکی از فرماندهان حماس که مدعی هدف قرار دادن آن بود، نداشت.

در این گزارش همچنین توضیح داده شد که اسرائیل چگونه گاز مرگبار مونوکسید کربن منتشر شده توسط بمب‌های معمولی زیرزمینی را برای کشتن فرماندهان حماس که در تونل‌های پنهان شده بودند، به تسلیحات تبدیل کرد و در برخی موارد، این گاز باعث مرگ گروگان‌های اسرائیلی شد.

در این گزارش که به استناد 15 افسر اطلاعات نظامی اسرائیل و شین بت استناد شده، آمده است که اسرائیل اغلب مناطق مسکونی غزه را بمباران می‌کند، زیرا اطلاعاتی درباره مکان دقیق فرماندهان حماس که در زیر زمین پنهان شده‌اند، نبود.

در این حملات، ارتش اسرائیل اجازه کشتن «اعداد سه رقمی» غیرنظامیان فلسطینی را صادر کرد که آن را «خسارات جانبی» توصیف کرد. در این گزارش آمده است که ارتش اسرائیل «هماهنگی بی‌درنگ» با مقامات آمریکایی در مورد این بمباران‌ها در مورد تعداد تلفات غیرنظامیان حفظ کرده است، به این معنی که ایالات متحده شریک مستقیم این کشتار بوده است.

ارتش اسرائیل فرآیندی به نام «کاشی کاری» را توسعه داد، که در آن بمب‌های عظیم 2000 پوندی را بر روی مناطق غیرنظامی بالای تونل‌ها پرتاب می‌کردند که معتقد بودند ممکن است یکی از فرماندهان حماس در آن قرار داشته باشد اما از منطقه دقیق آن مطمئن نبودند. در این گزارش آمده است: «تصویر اطلاعاتی جزئی منجر مواردی شد که در آن ارتش بمب‌های مخفی را پرتاب کرد که منجر به کشته شدن تعداد زیادی فلسطینی شد، در حالی که هدف زیرزمینی زنده ماند.»

یکی از بدنام‌ترین این نوع حملات بمباران محله ای پرجمعیت در اردوگاه آوارگان جبالییا در 31 اکتبر 2023 بود. این حمله شخصاً توسط ژنرال **هرزی هالوی** رئیس ستاد ارتش اسرائیل تأیید شد، زیرا می‌دانست که صدها غیرنظامی فلسطینی را می‌کشد، که به این معنی است که ایالات متحده نیز می‌دانست یک منبع به 972 گفت که تعداد مجاز تلفات غیرنظامی "حدود 300" برای کشتن یک فرمانده گردان حماس به نام ابراهیم بیاری تعیین شده است.

منبع دیگری گفت: «یک محله برای ابراهیم بیاری جان باخت. بمباران دست کم 12 ساختمان مسکونی را با خاک یکسان کرد و اجساد 126 فلسطینی از جمله 68 کودک از زیر آوار بیرون آمد.

گزارش 972 می‌گوید که اگرچه هرگز سیاست رسمی اسرائیل این نبود که همه فلسطینی‌های غزه مسئول فعال کردن حماس و حمله 7 اکتبر به جنوب اسرائیل باشند، اما «همیشه در گفتگوهای راهرو و قهوه‌خوری‌ها حضور داشت».

این گزارش خاطر نشان کرد که در حالی که اتهام اسرائیل این است که حماس س عمداً تونل‌های خود را در زیر مناطق پرجمعیت غیرنظامی قرار می‌دهد، که حماس آن را رد می‌کند، ارتش اسرائیل همچنین دارای تأسیسات نظامی زیرزمینی در نزدیکی مناطق مسکونی در اسرائیل است. مایکل اسفارد، یک وکیل حقوق بشر، در اظهار نظرهایی برای 972، به «گودال» اشاره کرد که نام مستعار مرکز عملیات نظامی زیرزمینی اسرائیل در نزدیکی مناطق مسکونی تل‌آویو است.

اسفرد گفت: «تصور کنید اینجا تل‌آویو بود و نه جبالیه، و برای رسیدن به «گودال»، محله‌های اطراف کریا بمباران می‌شدند. شما نمی‌دانید تونل‌های نظامی زیر کریا به کجا می‌رسند، دقیقاً نمی‌دانید هدف شما کجاست و می‌خواهید مطمئن شوید که او کشته شده است. پس [خیابان‌های مجاور] را بمباران می‌کنید؟ هیچ کس چنین چیزی را نمی‌پذیرد.»

در طول جنگ نسل‌کشی اسرائیل، اعضای دولت بایدن ادعا کردند که نگران تعداد بالای تلفات غیرنظامیان در کمپین بمباران اسرائیل هستند. اما گزارش 972 تأیید می‌کند که آنها در بدترین موارد آسیب غیرنظامی شریک بودند و با تهیه بمب‌ها، حملات را فعال کردند.

پرزیدنت بایدن در مصاحبه ای اندکی قبل از ترک قدرت، اساساً اعتراف کرد که پس از گفتگو با بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، با حمایت از قتل عام غیرنظامیان توسط اسرائیل موافقت کرده است. بایدن در توصیف گفتگوی خود با نتانیا هو گفت: «من گفتم، اما بی‌بی، تو نمی‌توانی این جوامع را بمباران کنی.» و او به من گفت: «خوب این کار را کردی. شما فرش برلین را بمباران کردید. شما یک سلاح هسته ای انداختید. شما هزاران انسان بی‌گناه را به قتل رساندید زیرا مجبور بودید در جنگ پیروز شوید. گفتم: «اما به همین دلیل است که ما [سازمان ملل] را مطرح کردیم.»

بایدن ادامه داد و گفت نتانیا هو «من را تعقیب می‌کند که گفته است «شما نمی‌توانید مناطق غیرنظامی را بی‌مورد بمباران کنید.» حتی اگر آدم‌های بد آنجا باشند. حتی اگر آدم‌های بد آنجا باشند، نمی‌توانید دو، 10، 1500 انسان بی‌گناه را بیرون بکشید تا یک آدم بد را به دست آورید.»

بایدن سپس پذیرفت که فکر می‌کند نتانیا هو استدلالی «مشروع» دارد مبنی بر اینکه اسرائیل باید ساختمان‌های بالای تونل‌ها را خارج کند. و او استدلال مشروع و دیدگاه خود را مطرح کرد: ببینید، اینها کسانی هستند که مردم من را کشتند. اینها بچه‌هایی هستند که همه در این تونل‌ها هستند. هیچ کس هیچ ایده‌ای از مایل‌ها تونل‌هایی که در آنجا وجود دارد ندارد. تنها راه رسیدن به آنها این است که مکان‌هایی را که زیر آنها به تونل‌ها رسیده‌اند بیرون بیاوریم.»

## سطری چند در مورد نویسنده این مقاله :

دیو با تمرکز بر **BU Learning Blocks (BULB)** ، **Google Suite for Education** ، **Open Educational Resources** ، **MediaKron** و دیگر پلتفرم‌های عمومی برای ایجاد و نمایش محتوای آموزشی در وب، اساتید را در پلتفرم‌های مختلف برای استفاده در کلاس درس مشاوره و پشتیبانی می‌کند. دیو همچنین دارای تجربه در ساخت نمایشگاه دیجیتال، کدنویسی متن و برنامه‌های آموزشی فناوری‌های نقشه برداری متن باز است. دیو کارشناسی ارشد و دکتری خود را در تاریخ جهان از دانشگاه نورث ایسترن دریافت کرد. زمانی که در شمال شرقی بود، با گروه بورسیه دیجیتال کتابخانه برای پشتیبانی از پلتفرم‌های دیجیتال برای آموزش و تحقیق کار می‌کرد. او مدرک کارشناسی خود را در تاریخ از کالج دیویدسون دریافت کرد و در دانشگاه نورث ایسترن و کالج امانوئل به تدریس تاریخ جهان پرداخت.



دیو دی کمپ

..... با تقدیم احترامات «2025-02-09»